As a result, the predictions, and determinations of Ibn Khaldun are guiding for the healthy management of today's economies.

**Keywords:** Ibn Khaldun, State, Islamic Economy, Market, Labor, Wealth, Price.

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi

Turkey Journal of Theological Studies

[Tiad]

ISSN: 2602-3067

## Giriş

İbni Haldun (v. 808/1406), direkt iktisat ya da ekonomi terimlerini bugünkü kullanılan terim manasıyla kullanmamıştır.<sup>1</sup> Mukaddime'de iktisat terimini Kur'an-ı Kerim'de kullanılan "ölçülü olmak" anlamındaki terimle aynı manada kullanmıştır.